
Załącznik nr 7 

Uchwała nr 192/2016/2017 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia Pani prof. UKSW dr hab. Elżbiety Karskiej na recenzenta 

rozprawy doktorskiej ks. mgr. Grzegorza Zielińskiego – wnioskodawcy w postępowaniu 

nostryfikacyjnym w sprawie uznania stopnia naukowego za równoważny ze stopniem 

doktora nauk prawnych w Rzeczpospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 

sierpnia 2011 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki 

uzyskanych za granicą (Dz. U. Nr 179, poz. 1067) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wyznacza Panią prof. UKSW dr hab. Elżbietę 

Karską na recenzenta rozprawy doktorskiej ks. mgr. Grzegorza Zielińskiego – wnioskodawcy 

w postępowaniu nostryfikacyjnym w sprawie uznania stopnia naukowego za równoważny ze 

stopniem doktora nauk prawnych w Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 

 


